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Azerbaycan charkhe Niloofari Yüksek Öğrenim Enstitüsü

Bir Charkhe Nilofari'de görülecek ne var? Bolluk. Hayat kurtaran yenilikçi araştırma. Üniversitede yaşadığı sıra dışı öğrenci deneyimleri ve etrafındaki en mutlu öğrenciler. Kendin için gör.




















Tomer sınavı için özel lisans

Ankara Üniversitesi'nin Tomer sınavını İran genelinde yapmak için özel bir lisans alınması ve tüm Türk üniversiteleri tarafından kabul edilmesi




















İslam dünyasındaki sanal üniversiteler ağının resmi üyeliği

Azerbaycan Çarhe Nılofarı Üniversitesi, ülkedeki ilk sivil toplum yüksek öğretim merkezi olarak İslam dünyasında sanal üniversiteler ağının bir üyesi olarak resmen kabul edildi.




















Cooperation with the National Studies Institute

Azerbaycan Çarhe Nılofarı'nın Ulusal Araştırmalar Enstitüsü ile bilimsel ve araştırma işbirliğinin başlaması




















Kafkas Bölgesi Saygın Üniversiteler Birliği'nin İran İslam Cumhuriyeti'ndeki resmi temsilcisi

Azerbaycan çarhe nilofari Yüksek Öğrenim Enstitüsü, İran İslam Cumhuriyeti'ndeki Kafkas Bölgesi Saygın Üniversiteler Birliği'nin resmi temsilcisi olarak İslam dünyasının sanal üniversiteler ağının üyelerinden seçildi.




















Ankara Üniversitesi TOMER Testi

İran'da ilk kez Ankara Üniversitesi Çarhe Nilofari Yüksek Öğrenim Enstitüsü'nde TOMER Testi




















istanbul türkçe eğitim

Azerbaycan Çarh-e-Nilofari Yüksek Öğrenim Enstitüsü'nde İstanbul Türkçe eğitimi




















Tebriz; Kafkasya Bölgesi Uluslararası Üniversiteler Birliği yönetim kurulu toplantısının ev sahibi






















Azerbaycan Nilofari Yüksek Öğrenim Enstitüsü'nden büyük bir adım

Azerbaycan'ın Nilofari Çarkı Uluslararası Yüksek Öğrenim Enstitüsü ile katılımcı üniversiteler arasında, Kafkasya Bölgesi Uluslararası Üniversiteler Birliği Yönetim Kurulu toplantısında, eğitim ve araştırma işbirliğimize ilişkin mutabakat zaptı imzalandı.




















Charkh-e-Nilufəri Yüksek Öğrenim Enstitüsü'nün Yüksek Bilgi Vakfı Konseyi'ne bir danışman ve üye atamak






















Üç uluslararası eğitim-araştırma birliğinin işbirliği muhtırası

Bilim, Araştırma ve Teknoloji Bakanı'nın katılımıyla
Ülkenin üç uluslararası eğitim ve araştırma birliği, Kafkas üniversitelerinin üç uluslararası birliği, İslam dünyası üniversiteler ağı ve D8 üniversiteleri arasında bilim, araştırma ve teknoloji bakanı, başkanının huzurunda işbirliği mutabakatı imzaladı. ve parlamentonun eğitim ve araştırma komisyonu üyeleri İslam Konseyi, eğitim-araştırma işbirliğine ilişkin bir mutabakat zaptı imzaladı.
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Tüm haberleri görün
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iş parçacığı sayısı
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Adayların üniversite alanlarını seçebilmeleri için üniversite alanlarını tam olarak tanımaları gerekir, böylece eğitimleri sırasında o alanın çeşitli konularını ve derslerini öğrenmek için gerekli motivasyona sahip olabilirler ve ayrıca uygun bir iş bulabilirler. Mezun olduktan sonra o alan için pazar bulabilme ve o alanın çalışma ortamına uyum sağlayabilme.
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 Bilgisayar Mühendisliği
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Fars edebiyatı
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Ekonomi 
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Yönetim
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Psikoloji
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Beden Eğitimi
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Resepsiyon



Kayıt olmak ve bir alan seçmek için önce siteye kayıt olmanız ve bir kullanıcı adı (e-posta) ve şifreniz olması gerekir. Hesabınızla giriş yapın ve öncelik sırasına göre seçtiğiniz alan veya alanlara kaydolun. Davanızın durumu ve kabul edilip edilmediği hakkında bilgi almak için hesabınız üzerinden giriş yapabilir ve takip edebilirsiniz. Başarılı bir şekilde kayıt olduktan sonra, giriş sayfasına yönlendirileceksiniz.
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Vize


Azerbaycan Chatkhe Nilofari Yüksek Öğrenim Enstitüsü'nde okumayı seçmek her şeyi değiştirebilir. Kurslarımızı keşfedin ve Azerbaycan Chatkhe Nilofari Yüksek Öğrenim Enstitüsü'nde yaşamanın uzun süreli iletişim ve unutulmaz anılar için nasıl fırsatlar sağlayabileceğini öğrenin.
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Hakkında




Bu yıllarda, Charkh Niloufari Yüksek Öğretim Enstitüsü, Yüce Allah'a ve yöneticilerinin, profesörlerinin, öğrencilerinin ve çalışanlarının çabalarına güvenerek, dikkatli planlama ve bilimsel ve kültürel göstergelere dayalı uygun stratejiler ile önemli başarılar elde etti.
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İngilizce Dil Öğrenimi - IELTS

Dr.Mortaza Elyasi

Azerbaycan Charkhe Nilofari Yüksek Öğrenim Enstitüsü

تماس با موسسه
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Bu sitenin tüm hakları Azerbaycan Charkhe Niloofari Yüksek Öğrenim Enstitüsü'ne aittir.
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